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DECLARATIE DE AVERE
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TF

CIYP , domiciliul /i Ma,

cunoscand prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familia" delin urmitoarele:

*1) Prin familie se intelege sotul/sotia $i copiii aflaliin intetinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte leri-

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
. ravilane, dacd se afli in circuitul civil

*2) La "Titular" se men(ioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/soIia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2- ClSdiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !ari.

Cut'tp/t"fu+re

?&t'S 'M*f;r %ot ,&ne ez ouM#gR t A/q;4,4,
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* Categorii le indicatc sunt: (l) apartamcnt; (2) casl dc locuit; (3) casd de vacanlb; (4) spali i comefciale,/de
proouc!re.

*2) La "Titular" se menlioneMs, in cazui bunurilor proprii, numele p,oprietarului (titularul. soluL/'solia. copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i l1Lrmele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoarc, ma$ini agricolo, $alupe, iahturi ti alt'e mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullr i i , potrivit legii

Aumftlfu'st., ?euacoT ,| g,ooy cut,tpiBApF

2. Bunuri sub formi de metale pretio{se, bijuterii, obiecte de artd $i de cult, colectii de arti $i
numismatici, obiect€ care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universsl, a c[ror valoare
insumatd depi$e$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor men{iona toatc bunurile aflate in proprietate. indilerent daci ele se afld sau nu pe teritofiul Romaniei

la nron, entuI declardrii.

IIl. Bunuri mobile, a clror valoare depi$e$te 3.000 de euro fiecarc, li bunuli imobilc instrdinate in
ult imele 12 luni



IV- ActiYe financiare

1� Conturi qi depozite bancare, fonduri de inyestiiii, forme echivalente de economisire 9i investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tut[ror acestora depige$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institulii financiare din strainbtate.

*Categoriile indicak sunl: (l) coqt curehr sau echtualente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, ibclusir .fonduri pri,ate de pensii scru alk sisteme cu
acamltlare (se vor declala cele afelente anului fscal ahtelior) .

2. Plasamente, investilii directe fi imprumuturi acordate, daci valoare4 de piali itrsumltd a tuturor
acestora depiqette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile qi participerile in strdindtate.

*Categotiile indicate sunt: (1) hafiii de raloare delinute de stat, certifeale,
acliuni sau pA4i sociale ii societdli comerciale; (3) tmpnlmuturi in nume personal,



anl
3, Alte active producitoare de nete, care insumate deplsesc echivalentul a 5.000 de euro pevenituri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strlinetate.

V- Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneliciul unui terf, bunuri achizitionate in sistem leasing si alte

asemenea buDuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora dep!$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele ,financiare acumulate in strdinatate.

VI. Cadouri, servicii sau ayantaje primite gratuit sau subyenfionate fatl de valoarea de piaF, din
partea unor persoatre, organizalii, societdfi comerciale, regii autonome, companii/societiti nalionale sau
institufii publice romene$ti sau strline, inclusiv blrs€, credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, n cdror valoare individuah depStqte 500 de euro*

l.l . Titular

1.2. Sovsotie

*Se excep/eazd de Ia declarare cadourik;i trataliik uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I l-lea



VII. Venituri ale declarantului Si ale membrilor sdi de familie, realizate in ultimul an liscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile ti completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din straindtate.

4.1. Titular



8.1. Tihrlar

Prszenta declsrafie constituie act public Ai rispund potrivit legii petrate pentnr iDeractitate4 sau
caracterul itrcomplet al datelor mentionate,

Data completirii

..a.aap ulL




